
 

 
DZ-04.0021.31.2017                                                                                            
 

 

 

Uchwała Nr XXXI/375/2017 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 16 stycznia 2017 r. 

 

 

 

w sprawie wyznaczenia przejścia dla pieszych na ulicy Ojcowskiej. 

 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 

Wnioskuje się do ZIKiT o wyznaczenie przejścia dla pieszych przez ulicę Ojcowską na 

wysokości  budynku nr 102 w rejonie skrzyżowania z ulicą Budrysów. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Jakub Kosek 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV 

Prądnik Biały 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się z uwagi na konieczność zapewnienia bezpieczeństwa w ruchu 

pieszym. 
 


